
L+L rekonstrukce a stavitelství, s.r.o. 
IČ: 05751519 

nabídka ze dne: 
7.2.2019 

Položkový rozpočet pro stavební práce v místnosti 4110 

materiál Práce celkem 
F č Položka m.j. Počet m.j. Cena za m.j. celkem hod Cena za m.j. celkem Cena celkem 

S Stavební práce 98750 

1 Demontáže, vč lina, zakryti podlahy, atd. kpl 0 700 0 0 250 0 0 

2 Vysekání (vyfrézování) drážek pro instalaci, strop, podlaha, bm 10 100 1000 0,5 250 1250 2250 

3 Vysekání (vyfrézování) drážek pro přístrojové krabice ks 7 1 250 1750 1750 

(cihla, nikoli žlebet), (hod práce za kus) 

4 Průrazy stěnou tl. 150mm kpl 2 1 250 500 500 

(cihla, nikoli žlebet), (hod práce za kus) 

5 Začištění stěn, podlah a stropů po montáži kabeláže( hod práce za bm) bm 10 10 100 0,5 250 1250 1350 

6 Vyrovnání stěn a stropů štukovou omítkou m 2 70 

6.1 stěna - oškrábání, penetrace, perlinka, lepidlo, štuk m 2 60 60 3600 1 350 21000 24600 

6.2 stěna - oškrábání, penetrace, oprava, štuk m 2 10 40 400 0,9 325 2925 3325 

6..3 stěna - oškrábání penetrace oprava m2 0 35 

6.4 strop - oškrábáni, penetrace, perlinka, epidlo, štuk m 2 0 60 0 1,8 350 0 0 

7 Malba stěn m 2 70 20 1400 12 250 3000 4400 

8 malba SDK m2 25 20 500 4 250 1000 1500 

9 stropní podhled m2 26 800 20800 20800 

10 sádrokarton-zakrytí topení ve srope a rohu místnosti m2 28 1200 33600 33600 

11 revizní dvířka do stěny, kovová, 30x30 ks 1 1000 1000 1,5 350 525 1525 
12 revizní dvířka do sádrokartonu 50x50 ks 3 700 2100 1 350 1050 3150 

N Nátěrové práce 1500 

1 Nátěr radiátoru a vedení ÚT kpl 1 500 500 4 250 1000 1500 

E Elektrikářské práce 84765 

1 Montáž svítidel MODUS QN3A600/700ND, vč mat ks 6 2700 16200 1,5 350 3150 19350 

2 Montáž sig světla "LAser ON", vč mat ks 1 4000 4000 1,5 350 525 4525 

3 Montáž svítidel MODUS QN3C600/700ND s rámečkem, vč mat ks 2 3800 7600 1,5 350 1050 8650 

4 Žlab 105x65 mm bm 18 280 5040 0,5 350 2975 8015 

5 Kryt na žlab bm 18 80 1440 0,1 350 560 2000 



6 přepážka ke žlabu bm 0 80 0 0,1 350 0 0 

7 Koncovka ke žlabu ks 4 44 176 0,2 350 280 456 

8 spojka profilu ks 8 13 104 0,05 350 140 244 

9 spojka krytu ks 8 21 168 0,05 350 140 308 

10 Roh vnkřiřni ke žlabu ks 4 147 588 0,1 350 140 728 

11 Roh vnější ke žlabu ks 3 188 564 0,1 350 105 669 

12 Kabel CYKYLO-J.O 3x1,5 bm 70 12,6 882 0,1 300 2100 2982 

13 Kabel CYKY-J 3x2,5 bm 60 14,3 858 0,1 300 1800 2658 

14 Přístrojová krabice ks 7 7 49 0,1 300 210 259 

19 Valena life - přepínač osvětlení ks 6 140 840 0,2 300 360 1200 

20 Valena life - toijrámeček do zdi ks 2 75 150 0,2 300 120 270 

21 Valena life - zásuvka ks 1 140 140 0,1 300 30 170 

22 Valena life - jednorámeček do zdi ks 1 54 54 0,1 300 30 84 

24 MOSAIC-1-rámeček do žlabu ks 1 28,5 28,5 0,1 300 30 59 

25 MOSAIC- 2-rámeček do žlabu ks 5 46,6 233 0,1 300 150 383 

26 MOSAIC- 3-rámeček do žlabu ks 1 65,5 65,5 0,1 300 30 96 

27 MOSAIC- 4-rámeček do žlabu ks 2 75 150 0,1 300 60 210 

28 Mosaic - RJ45, cat 6, FTP, 2M ks 10 150 1500 0,1 300 300 1800 

MASAIC - RJ 11 250 0,2 o n n 400 
29 MASAIC - RJ 11 ks 2 250 0,2 1 Z\) 

37 MOSAIC- zásuvka s přepěťovou ochranou do žlabu ks 3 650 1950 0,2 300 180 2130 

38 MOSAIC- zásuvka bílá ks 25 50 1250 0,2 300 1500 2750 

39 Vodič (CY) H07- U6 
Zemnící svorky 

bm 

ks 

15 20 300 0,2 300 900 1200 

40 
Vodič (CY) H07- U6 
Zemnící svorky 

bm 

ks 2 40 80 0,2 300 120 200 

41 Spolupráce při instalaci slaboproudu, 10 bm chránička 32mm kpl 1 1500 

42 Kompletace elektoinstalace kpl 1 10000 

42 Rozvaděč 24 pozic (2x13) kpl 1 9000 

43 Revizní zpráva kpl 1 2500 

Ostatní 38302 

1 

2 

3 

Příprava realizace, řízení stavby 12000 1 

2 

3 

Doprava, přesun hmot, úklid 6000 

1 

2 

3 ostatní náklady včetně režie (10%) 20302 



Cena celkem (bez DPH) 223317 

DPH 46896 

CENA s DPH 270213 

Poznámky 1: 
1. Před započetím prací bude vyplacena záloha ve výši 100000 
Ž. Pro realizaci akce předpokládáme využití "lešení" od investora 
3. Pro realizaci akce předpokládáme přístupnou zásuvku, jištěnou C/16A. 

a přístup k ventilu s vodou (úklidová komora) 
4. dveřní kování dodá investor 
5. Při montážních pracech na rozvaděči, případně při řešení 

zdvojených okruhů do sousedních místností zajistí investor 
asistenci a konzultaci elektrikáře investora. 



Objednávka č.: 501190043 
Odběratel: 

O 
Ustav termomechaniky AV ČR, v. v. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: PRze 7.2.2019 

Dodavatel: 

Konečn v příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

Jaroslav Hykeš 
Tel. 26605 3321 

L+L rekonstrukce a stavitelství, spol. s 
r.o. 
Střední 324 
250 64 Hovorčovice 
CZ Česká republika 

IČO: 05751519 DIČ: CZ05751519 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2019 
Platebním příkazem 

Dodavatel 

28.2.2019 
02/2019 

Pří fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

OBJEDNÁVKA - na základě Nabídky ze dne 07.02.2019 objednáváme stavební práce v 
místnosti č. 4110 v rozsahu a specifikaci podle shora uvedené nabídky, která je nedílnou 
součástí této objednávky. 

1,00 223 317,00 

223 317,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 8.2.2019 

223317,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil : Milena Svobodová 
Kontakt: svobodova@it.cas.cz +420 266052023 
Zpracováno systémem HELIOS Orange 

Strana: 1 / 1 

mailto:svobodova@it.cas.cz

